
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wysokości diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej - sołtysa.

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysa w wysokości 400,00 zł. 

2.  Wypłata diety, o której mowa w ust. 1 następuje co kwartał, do ostatniego dnia danego kwartału.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/13/07 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 09 marca 2007 r. 
w sprawie wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej - sołtysa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: PRCVY-RZGXC-GADZQ-TAKJD-AOXDG. Podpisany Strona 1




